
 

 
 

Nowy Dwór Gdański, 28.03.2025 r.  

SR.272.d.03.2025.MD 

Odpowiedź na zadane pytania 

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) 

 

dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa wraz z wdrożeniem i uruchomieniem oprogramowania oraz 

infrastruktury sprzętowej dla Powiatu Nowodworskiego realizowanej w ramach projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), publikuje treść zapytań Wykonawcy wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

1. Pytanie: 

„czy Zamawiający na nowym serwerze (Serwer wyposażony w 2 jednakowe procesory Wydajność wg. 

www.cpubenchmark.net: nie mniej niż 44 400 pkt, Obsługa nie mniej niż 8 TB pamięci RDIMM DDR5 

w 32 slotach· Zainstalowana pamięć operacyjna: nie mniej niż 512 GB) chce obsługiwać aplikacje 

dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe?” 

Odpowiedź: 

 TAK. Zamawiający planuje instalację i eksploatację aplikacji dziedzinowych i baz danych dla tych 

aplikacji na zamawianym serwerze.  

 

2. Pytanie: 

„jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 

oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na 

przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania 

takiej migracji)?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wdrożenia i uruchomienia dostarczonego sprzętu i oprogramowania jedynie 

w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych dla obecnie użytkowanych 

przez Zamawiającego produktów Microsoft – punkty 6,7,8 w Specyfikacji technicznej stanowiącej 

załącznik nr 3 do SWZ.  Zamawiający nie wymaga migracji dotychczasowych zasobów na dostarczoną 

platformę. Zastrzega się, że w przypadku zaoferowania rozwiązań równoważnych względem 

produktów Microsoft zostaną spełnione minimalne wymagania dla licencji wskazane w Specyfikacji 

technicznej stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ. W szczególności zostanie dokonane wdrożenie 

i uruchomienie środowiska oraz nastąpi transfer wiedzy w zakresie jego utrzymania, rozwoju 

i eksploatacji (m.in. funkcje wirtualizacji). 

  



 

 
 

3. Pytanie: 

„Dotyczy pkt.5 Serwer - Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w dwa procesory Intel Xeon 

Gold 5418Y który na dzień 21.03.2025 posiada 43 835 punktów w teście passmark?” 

Odpowiedź: 

TAK. W związku z niewielką zmiennością testu cpubenchmark Zamawiający dopuszcza odchylenia 

wskazanego parametru w granicach 2%.  

 

4. Pytanie: 

„Dotyczy pkt.5 Serwer - Czy Zamawiający dopuści serwer którego obudowa pozwala na instalacje do 

8 dysków 2.5" NVME U.2?” 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający wymaga aby obudowa pozwalała na zabudowanie 10 dysków w ramkach formatu 

2,5 cala. 

 

5. Pytanie: 

„Dotyczy pkt.5 Serwer - Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający sprzętowy kontroler RAID 

NVMe zamiast SAS/SATA?” 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontrolera RAID NVMe o ile pozostałe parametry i cechy 

funkcjonalne podzespołu oraz całego systemu jak również kompatybilność z dostarczonym 

oprogramowaniem zostaną zachowane. 

 

6. Pytanie: 

„Dotyczy pkt.7 Licencja dostępowa do serwera - Czy Zamawiający dopuści licencje dostępowe 

pozwalające na współprace tylko i wyłącznie z wersją systemu operacyjnego Windows Server 2025?” 

Odpowiedź: 

Licencje dostępowe odnoszą się do systemu operacyjnego wskazanego w pkt. 6 Specyfikacji 

technicznej stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ, a więc do najnowszej dostępnej obecnie wersji 

Windows Server lub oprogramowanie równoważnego o ile spełni ono wymagania dot. 

równoważności. 

 

7. Pytanie: 

„Dotyczy pkt. 14 Zasilacz UPS - Czy Zamawiający dopuści zasilacz UPS posiadający 24 miesiące 

gwarancji na urządzenie oraz 12 miesięcy na akumulatory?” 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający oczekuje gwarantowanej sprawności urządzenia wskazanej w Specyfikacji 

technicznej stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ, tzn. 24 miesiące. 

  



 

 
 

8. Pytanie: 

„Dotyczy pkt. 18 Urządzenie sieciowe NAS - Czy Zamawiający dopuści urządzenie sieciowe 

wyposażone w pamięć wewnętrzną DDR4?” 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający dopuszcza zastosowanie pamięci DDR4 (zamiast DDR4L) o ile pozostałe parametry 

i cechy funkcjonalne podzespołu oraz całego systemu jak również kompatybilność z dostarczonym 

oprogramowaniem zostaną zachowane. 

 

9. Pytanie: 

„Dotyczy pkt. 20 Serwer z oprogramowaniem - Czy Zamawiający dopuści serwer bez wbudowanego 

napędu DVD-RW?” 

Odpowiedź: 

NIE. Zgodnie ze Specyfikacją techniczną stanowiącą załącznik nr 3 do SWZ Zamawiający wymaga aby 

serwer posiadał napęd DVD-RW. 

 

10. Pytanie: 

„Zamawiający w OPZ wskazał szczegółowe warunki gwarancji dla urządzeń wykazanych w pkt 1, 3, 

4,5,19 i 20 (naprawa NBD w siedzibie Zamawiającego). Jednocześnie w umowie Zamawiający wskazał, 

że urządzenia mają być naprawiane w trybie „door-to-door”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 

wskazane warunki gwarancyjne w OPZ dotyczyły jedynie pkt 5 i 20? Wskazane w pozostałych 

punktach urządzenia i akcesoria posiadają gwarancję „door-to-door”.” 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na realizację gwarancji dla pkt. 1,3,4,19 w trybie door-to-door 

z zachowaniem warunków wskazanych w Specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ, 

tj. „W przypadku awarii pamięci masowych Zamawiający wymaga aby niesprawne urządzenie zostało 

wymienione na inny egzemplarz wolny od wad, identyczny pod względem funkcjonalnym. 

Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do zachowania egzemplarza, który uległ awarii”. 

 

11. Pytanie: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas 

naprawy? Większość producentów sprzętu komputerowego nie świadczy takiej usługi.” 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie przewiduje odstąpienia od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas 

naprawy. 

 

12. Pytanie: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni roboczych dla punktu 

1,2,3,4,10,11,12,13,14,18,19?” 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu naprawy/wymiany. 

  



 

 
 

13. Pytanie: 

„Prosimy o zmianę zapisu z umowy z „Zapis ust. 17 pkt b) stosuje się odpowiednio w przypadku 

dwóch bezskutecznych napraw sprzętu oraz elementów sprzętu i jego podzespołów” na „Zapis ust. 

17 pkt b) stosuje się odpowiednio w przypadku trzech bezskutecznych napraw sprzętu tego samego 

podzespołu/komponentu.” 

Odpowiedź: 

NIE. 

 

14. Pytanie: 

„Zamawiający opublikował w dniu 24.03.2025 odpowiedź na pytanie dotyczące warunków udziału 

w postępowaniu. Zamawiający odpowiedział, że oczekuje wykazaniem się przez Wykonawcę 

doświadczeniem w realizacji minimum 2 dostaw i wdrożenia jednego serwera, gdzie każda z dostaw 

ma wynosić co najmniej 200 000 zł brutto. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy 

Wykonawca wykaże się doświadczeniem w realizacji 1 dostawy i wdrożenia jednego serwera 

o wartości min. 200 000,00 zł brutto oraz 1 dostawy i wdrożenia klastra wysokiej dostępności (na 

który składają się dwa serwery i macierz) o wartości min. 200 000,00 zł brutto?” 

Odpowiedź: 

NIE. 

 

15. Pytanie: 

„Zamawiający w umowie wskazuje miejsca dostawy, montażu i uruchomienia przedmiotu 

zamówienia. W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 18.03.2025r., prosimy o potwierdzenie, że usługi 

dodatkowe wymagane są jedynie w przypadku dostarczenia rozwiązań równoważnych dla obecnie 

użytkowanych przez Zamawiającego produktów Microsoft - punkty 6,7,8 w Specyfikacji technicznej 

stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ, a jeśli Wykonawca nie zaoferuje produktów równoważnych, 

przedmiot zamówienia obejmuje jedynie dostawę.” 

Odpowiedź: 

TAK. Zgodnie z udzieloną w dniu 18 marca 2025 r. odpowiedzią Zamawiający wymaga wdrożenia 

i uruchomienia dostarczonego sprzętu i oprogramowania tylko w przypadku zaoferowania 

oprogramowania równoważnego do produktów Microsoft. 

 

16. Pytanie: 

„Dotyczy pkt. 18 Urządzenie sieciowe NAS – Jakiej długości gwarancji wymaga Zamawiający?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga 36-miesięcznej gwarancji na urządzenie NAS wyspecyfikowane w Specyfikacji 

technicznej stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ, pkt. 18. 

 

Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian w SWZ oraz w załącznikach.  

 

WICESTAROSTA 

          - 

Lubomir Głowacki 

 


		2025-03-28T10:48:26+0100




